
各位

6.種目

7.抜本数

第77回

第51回

八王子市民スポーツ大会

居合道大会 ご案内

令和5年 3月吉日

八王子市居合道連盟

会長 伊藤 繁男

謹白

謹啓

早春の候、皆様方にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第77回 八王子市民スポーツ大会、第51回 居合道大会を下記の要領により開催致します。

公私ご多用中とは存じますが、皆様お誘いの上多数ご参加賜りたくご案内申し上げます。

1.主催    ノヽ王子市 口八王子市教育委員会・N"法人八王子市スポーツ協会

2.主管   ノヽ王子市居合道連盟

3 日時 令和5年 6月 18日 (日 )

午前 9:10 受付開始

午前 10:00 開会

4.場所 八王子市 富士森体育館

東京都八王子市台町2-3-7 L042-625-2305

5.参加資格

記

[1]

[2]

[3]

八王子市内に在住・在学・在勤するもの。

八王子市内に所在する居合道の道場、又は団体に所属するもの。

案内を送付した団体及び個人

[1]模範演武 σ戦 以上)

[2]個人演武 (六・七段)

[3]段別トーナメント (段外～五段)

5本
・初段までは自由技5本
・二段からは古流自由技2本、当日全剣連居合を3本指定
・個人演武は自由技5本

試合出場者は同色の稽古衣 口袴とし、左胸にゼッケンを付ける。

(ただし、六段以上の先生方は紋服可)

8.麟



9.表彰 [11 六段の部の最優秀者に「岡本義春賞」

七段の部の最優秀者に「会長杯」を贈る。

※ 持ち回りで次の大会に返還する。

[2]段外～五段の部は優勝、準優勝、三位まで表彰する。

10。 参加費

【七段以下】
六人    一人  3,000円
高校生以下 一人  2,000円
※  会費には昼食代・プログラム ロ記念品 ヨ傷害保険料を含みます。

Vヽ段塾上の先生方は無狙生豊菫璽型里壁彗聾L】

11.申 し込み 別紙申し込み用紙に必要事項を記入の上、各地区 (団体)で―括して申し込んで下さい。

※称号・段位は令和5年 4月 14日 (金)現在とします 〔年齢も同様〕。

【申し込み締め切り】

令和5年4月 14日 (金)

※ 期日を厳守して下さい。

【申し込み用紙送付先】

申込用紙をメールまたは郵送で送付してください。

※メールでの申し込みにご協力をお願いいたします。

◆メールの場合

送り先 :syr“701鈍mil.can (関原 史朗 宛)

データ :本紙「 14.データダウンロー ド駅L」 記載の u唯 から申込用紙データを

ダウンロー ドして作成・添付してくださしヽ

◆郵送の場合

送り先 :〒 198-0824
東京都八王子市長房町450-235
関原 史朗宛

【参加費送金先】
ゆうちょ銀行  1記号番号  10180-92611401

口座名義  関原 史朗 (セキハラシロウ)

※ゆうちょ銀行以外から振込の場合は下記の内容をご指定下さい。

【店名】0-八 (読み ゼロイチハチ)

【店番】018 【貯金種目】普通預金 【口座番号】9261140

12.審判員  当日参加の六段以上の先生方の中から、審判員を御委嘱申し上げます。

審判員の方は審判会議を行いますので当日9時35分に本部前にお集まりください。

13.備考 ・締め切り後のお申し込みは、プログラム作成上支障を来しますので、ご容赦願います。

・大学生、大学院生、専門学校生は参加申込書の学生欄にOを記入お願いいたします。

・駐車場は台数に限りがありますので、公共交通機関をご利用ください。

・大会会場「富士森体青館」への交通機関利用について

判R八王子駅南口 (7番のり1詢 より、バス10分、富士森公日経由『めじろ台駅」

「法政大学」「上大船」『東京家敵畔覇詢『西八王子駅南口」行

司臓西八王子駅南口より、バス5分『八王子駅南口」行
―京工山田駅より、徒歩 15分
…JR西八王子駅より、徒歩20分



※バスをご利用の方は、いずれも市民体育館で下車してくださしヽ
口納入された参加費はいかなる理由があつても返還いたしません。
日本大会は、全剣連「主催大会実施にあたつての感染拡大予防ガイドライン」に

準拠して運営します。

・「参加者確認疑1に必要事項を記入し、当日受付に提出してください。
・八段の先生は控室を用意させていただきます。

・例年ですと七段の先生も控室を用意しておりましたが、三密を避けるため、

七段の先生は観覧麻で着替え機 をお願いいたします。

14.データダウンロードURL

本大会の資料等は以下uに からもダウンロードできます。
・申し込み用紙

塁望墜.左堕上墜左迎山壼
・参加者確認票

塁艶墜左壷上塑Δ艶堕山
口大会ご案内 (本的

量埜 :Z壷 |.堕堕璽rS
図https://oniの |はアルフアベットの「ェ′

"で
す。

※データの共有にはMicr“oた のOnedriveを使用しています。

※短縮UILサ ゼ̈スを利用しているためデータにアクセスする際に、

「ldrV.騰」というボタンを押す必要がある場合がございます。

15。 問合せ  ご不明な点がありましたら、大会事務局担当までご連絡ください。

担 当 :八王子市居合道連盟 関原 史朗

電 話 :090-3006-9862
メー“ル i Syr00701Qリロil.∝m

以上


